

Border Worlds Holding ApS
Onsholtgårdsvej 7D, 8260 Viby J

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 31 01 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Christian Fosgerau Stærk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Border Worlds Holding ApS Onsholtgårdsvej 7D 8260 Viby J CVR-nr.: 32 31 01 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Fosgerau Stærk
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Stærk Assistance ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Safeticket A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.605 kr. mod -7.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.443 kr. mod -216.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.605	-7.480
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-48.418	23.357
Indtægt af kapitalinteresse	113.832	-233.022
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.826	1.976
Andre finansielle indtægter	2	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.194	-947
Årets resultat	58.443	-216.116
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.414	-209.665
Disponeret fra overført resultat	-6.971	-6.451
Disponeret i alt	58.443	-216.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.161	55.579
Kapitalinteresse	1.189.840	1.076.008
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.197.001</u>	<u>1.131.587</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.197.001</u>	<u>1.131.587</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.154	47.039
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>42.154</u>	<u>49.039</u>
Likvide beholdninger	<u>1.124</u>	<u>116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.278</u>	<u>49.155</u>
Aktiver i alt	<u>1.240.279</u>	<u>1.180.742</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.091.349	1.025.935
Overført resultat	39.553	46.524
Egenkapital i alt	<u>1.210.902</u>	<u>1.152.459</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.886	21.044
Anden gæld	2.491	2.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.377</u>	<u>28.283</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.377</u>	<u>28.283</u>
Passiver i alt	<u>1.240.279</u>	<u>1.180.742</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.235.600	52.975	1.368.575
Resultatandel	0	-209.665	-6.451	-216.116
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.025.935	46.524	1.152.459
Resultatandel	0	65.414	-6.971	58.443
	80.000	1.091.349	39.553	1.210.902

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.194</u>	<u>947</u>
	<u>1.194</u>	<u>947</u>

**2. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 4 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
